*Robertus KAREVUE* aliis *Cervinus*, Anglus Philosophus Oxoniensis circa A. 1326. scripsit *Quaestiones Ordinarias*, tum in IV. libros *Sententiarum*, et in *Aristotelis posteriora Analytica*. Vide Baleum V. 24. et Pitseum pag. 417.

*Guillelmus de KAYOTHO* supra tom. 3 pag. 133.

*KEBIUS Corinius*, Britannus, Salomonis Cornubiae Ducis filius, Episcopus ut ajunt Monae insulae circa A. C. 380. quem familiariter versatum cum S. Hilario Episcopo Pictaviensi et ad eum plures misisse litteras, ex Lelando tradit Baleus Centur. I. c. 37. ex Baleo Pitseus pag. 84. atque Possevinus.

*KEMPERLEGIENSE* breve Chronicon ab A. 843. ad 1279. edidit Baluzius tom. 4 *Miscellaneor.* p. 520-527. Paris. 1678. 8. De Abbatia Kemperlegiensi Ord. Bened. in Gallia Aremorica vide Sammarthanos tom. 4. Galliae Christ. pag. 551.

*Thomas Hamercken* sive *Malleolus* a patria Kempen sive Campis in ditone Coloniensi, dictus de *KEMPIS*, natus est A. 1380. et Daventriae auditor *Florentii*, qui Gerardi Groot discipulus An. 1400. obiit inde An. 1407. nomen Thomas dedit Ordini Canonicorum Regularium Augustinianorum, et in Coenobio S. Agnetis ad Zwollam in Transsylvania Belgica post fratrem Priorem Joannem, Sub-Prior et Procurator, diem obiit An. 1471. aet. 92. De pio hocce viro multa Jodocus Badius Ascensius, Heribertus Bosweidus, Franciscus Tolensis aliique editores, et de corpore ejus reperto An. 1672. in monte S. Agnetis religiose condito Papebrochius in

paralipomenis ad propylaeum Act. Sanctor. Maji pag. 108. seq. unde in propylaei ipsius parte 2. pag. 83. eum subit sperare fore aliquando ut religiosiori cultu eum, Sanctorum scilicet numero adscriptum venerari liceat. Scripta ejus recensent H. Warthonuus ad Caveum, et B. Hubnerus noster in praefat. ad bellam suam librorum de imitatione Christi metaphrasin Germanicam: nec non Valerius Andreas, Franciscus Sweertius aliique. Prodierunt Norimb. 1495. fol. et curante Badio Paris. 1520. 1523. 1549. 1570. fol. Venet. 1565. 1569. Antwerp. 1574. 1580. 8. et *Henrici Sommalii* S. I. studio Antwerp. 1600. 1607. 4. 1615. 8. Lugd. 1623. 8. Duaci 1635. 8. Colon. 1660. 8. Distributa sunt in tomos tres, quorum *primus sermones ad Novitios* IX pag. 1. aliosque X. pag. 27. et alios XI. p. 70. complectitur, subjunctis p. 135. *exemplis* quatuor et p. 137. *Sermonibus IX. ad Fratres*. Deinde *Conciones et Meditationes* a) XXXVI. p. 157.

In tomo secundo post IV. libros *de imitatione Christi* pag. 298. sequitur p. 423. *Soliloquium animae*, et *Hortulus rosarum* p. 462. *Vallis liliorum* p. 485. *De tribus tabernaculis* paupertate, humilitate, patientia, pag. 524. *De disciplina claustralium* pag. 550. *De fidei dispensatore* pag. 575. *Hospitale pauperum* pag. 604. *Dialogus Novitiorum* pag. 662. *Exercitia spiritualia* capitibus XII. p. 635. *Alia exercitia spiritualia*, capitibus XVI. pag. 647. *Doctrinale, seu Manuale Juvenum* p. 655. *Libellus de vera conjunctione Cordis* pag. 664. *De solitudine* pag. 671. et *silentio* p. 680. *De recognitione propriae fragilitatis* pag. 675. *Epitaphium breve, seu enchiridion Monachorum* pag. 682. *Manuale parvulorum* pag. 686. *De elevatione Mentis ad inquirendum summum Bonum* p. 695. *Alphabetum parvum Monachi in schola Christi*, quod *BONAVENTURÆ* tribuunt alii pag. 700. *Consolatio pauperum et infirmorum* pag. 705. *Orationes piae ac*